
Dz-07.0021.6.2024 

 

UCHWAŁA NR VI/81/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie projektu BO.D7.4/24 zgłoszonego w ramach dzielnicowego Budżetu 

Obywatelskiego. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014  r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt BO.D7.4/24 - „Wrocław ma krasnale, a krakowski 

Zwierzyniec Smoki”, zgłoszony w ramach dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego, 

w zakresie spełnienia przez projekt kryterium ogólnodostępności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się do Rady Dzielnicy Wydział ds. Turystyki UMK. 

Posadowienie figurek smoków we wskazanych lokalizacjach (1/ przy stadionie Juvenii, 

2/ al. Waszyngtona przy schodach, 3/ okolice stadionu MKS Cracovia, 4/ Smoczy skwer w Parku 

Decjusza, 5/ ogród przy budynku WMK S.A. przy ul. Senatorskiej) spełnia kryterium 

ogólnodostępności oraz nie leży w sprzeczności z planami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


